Mai bătătore la ochî
este împrejurarea, că împăratulă declara,
că nu se adreseză la Bismark, ca la băr-
batulü de statü, ci ca la oficerü. — Erl
s’a ţinuta în Reichstag alegerea de preşe
dinte. A fostü alesü cu 183 voturi baro-
nulü de Boul.

Braşovii, 17 (29) Martie 1895.

In numerulă fóiei nòstre de alal-
tăerî amă adresată o întrebare d-loră
I. Russu-Şirianu şi G. Bogdană-Duică,
4iariştî şi pe câtă scimă colabora-

torî ai „Tribunei“ , cu privire la scirea
ce amă primit’o din Sibiiu, ca dânşii
au avută nisce conferenţe cu d-lü
Jeszenszky Sándor, şefulă poliţiei se
crete.